
 1

                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 

 

 

                               Ročník 2016/17             Číslo :  26                 Trutnov    15.04.2017 

 

Východo česká divize 

Skončil nám ročník 2016-17. Vítězem s právem postupu do 3.KLM se stává družstvo SKK Hořice B. 
Ještě jednou blahopřeji. Na druhém místě skončilo družstvo Tesla Pardubice a na třetím KK Vysoké Mýto. 
V posledním kole se utkala i dvě družstva, která minimálně na jeden rok Východočeskou divizi opustí. Hradec 
Králové vyhrál v Přelouči. Příští rok je nahradí družstva Rychnov nad Kněžnou B, Dvůr Králové n/Labem 
a Dobruška. Byli jsme svědky spousty velmi dobrých výkonů, ke kterým patří zejména celkem 56 
„pětistovek“. Byly dosaženy i další velmi kvalitní výkony přes 490. Nejlepšího výkonu posledního kola 
dosáhl Jan Ringel shodil 508 kuželek. 

Celkem se do letošního ročníku zapojilo 149 hráčů a hráček. Padlo celkem 56 „pětistovek“, nejvíce ve 
Vrchlabí celkem 15. Nejvíce jich shodil David Hanzlíček 6. Nejlepšího výkonu dosáhl Ladislav Erben a sice 
shodil 543 kuželek, druhého nejlepšího dosáhl Jiří Bajer, který shodil 536 ( což byla také jediná „pětistovka“ 
dosažená v Č. Kostelci). A třetího nejlepšího dosáhl Petr Čermák 535 kuželek. Nejlepšího výkonu družstev 
dosáhlo SKK Svijany Vrchlabí, které shodilo 2950 kuželek. V tabulce průměru jednotlivců zvítězil Milan 
Januška s průměrem 468,5 kuželek na zápas, druhý skončil Jan Brouček 464 kuželek a na třetím Petr Holý 
s průměrem 463,3 kuželek na zápas. Nejužitečnějším hráčem co do počtu zisku bodů se stal Martin Bartoníček 
ziskem 42 bodů ze všech 26 zápasů, druhý Jiří Bek 40 bodů z 25 utkání a třetí Michal Talacko 40 bodů ze 26 
utkání.  
    Celý ročník proběhl téměř bez problémů, za což nezbývá než poděkovat všem, kteří se o to zasloužili. Přeji 
všem hráčům a hráčkám načerpání sil do dalšího ročníku, u kterého se těším na setkání.   

Výsledky 26. kola : 
 
SKK Hořice B -  TJ Lokomotiva Trutnov B 11:5 2709-2603   13.04. 

TJ Tesla Pardubice -  KK Zálabák Smiřice 16:0 2685-2546   14.04. 

SKK Svijany Vrchlabí B -  TJ Nová Paka 12:4 2806-2734   13.04. 

TJ Jiskra Hylváty -  KK Vysoké Mýto 10:6 2657-2619   13.04. 

TJ Červený Kostelec B -  SKK Třebechovice pod Orebem 12:4 2684-2636   14.04. 

TJ České Meziříčí -  TJ Sokol Rybník 12:4 2665-2604   13.04. 

SK Kuželky Přelouč -  SKP Kuželky Hradec Králové 4:12 2565-2614   13.04. 

Tabulka: 
 1. SKK Hořice B  26 19 1 6 271:145 2652 39 
 2. TJ Tesla Pardubice  26 17 1 8 251:165 2657 35 
 3. KK Vysoké Mýto  26 16 2 8 244:172 2617 34 
 4. SKK Třebechovice pod Orebem  26 16 2 8 240:176 2625 34 
 5. TJ České Meziříčí  26 15 0 11 238:178 2622 30 
 6. KK Zálabák Smiřice  26 14 1 11 217:199 2629 29 
 7. TJ Červený Kostelec B  26 13 2 11 223:193 2617 28 
 8. SKK Svijany Vrchlabí B  26 13 0 13 209:207 2607 26 
 9. TJ Lokomotiva Trutnov B  26 13 0 13 209:207 2591 26 
 10. TJ Jiskra Hylváty  26 12 2 12 201:215 2617 26 
 11. TJ Nová Paka  26 10 2 14 180:236 2586 22 
 12. TJ Sokol Rybník  26 6 3 17 158:258 2561 15 
 13. SK Kuželky Přelouč  26 6 1 19 143:273 2557 13 
 14. SKP Kuželky Hradec Králové  26 3 1 22 128:288 2576 7 



 2

 
 

 SKK Ho řice B 2709 11:5 2603 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 BARTONÍČEK Martin 462 2:0 409 KOTEK Aleš (*) 
 VOKÁČ Petr 435 0:2 451 JENÍČEK Jaroslav 
 FIKAR Ondřej 449 2:0 420 JUSKO Jaroslav 
 KOŠŤÁL Karel 439 1:1 439 HOLÝ Petr 
 BAIER Jiří 479 2:0 425 BABKA Zdeněk 
 NÁLEVKA Miroslav 445 0:2 459 VEIGL Miloš 
 
střídání: od 51. hodu: KOTEK Aleš + KRATOCHVÍL Karel 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich   diváků: 14     utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Tesla Pardubice 2685 16:0 2546 KK Zálabák Smi řice 

 NOVÁK Milan 429 2:0 414 VRABEC Roman 
 ZEMÁNEK Ladislav 445 2:0 414 PROKOP Václav 
 VESELÝ Vít 415 2:0 407 SUKUP Luděk 
 ŠIŠKA Bedřich 463 2:0 440 URGELA Radek 
 ŠIC Michal 467 2:0 442 IVAN Martin 
 TALACKO Michal 466 2:0 429 KAMENICKÝ Martin 
 
rozhodčí: ŠIC Michal   diváků: 7    utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK Svijany Vrchlabí B 2806 12:4 2734 TJ Nová Paka 

 SÝS Roman (*) 445 2:0 405 ERLEBACH Jaromír 
 ČERMÁK Petr 493 2:0 445 KOUT Jiří 
 RINGEL Jan 508 2:0 498 BAJER Jiří 
 RINGEL David 474 2:0 456 KAZDA Vojtěch 
 ERBEN Ladislav 430 0:2 450 LÁNSKÝ Dobroslav 
 ZÍVR Marek 456 0:2 480 ŠTRYNCL Martin 
 
střídání: od 51. hodu: SÝS Roman + MARŠÍK Martin 
rozhodčí: MARŠÍK Pavel    diváků: 15    utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Jiskra Hylváty 2657 10:6 2619 KK Vysoké Mýto 

 STEJSKAL  Rudolf 455 2:0 410 ZVEJŠKA Jiří 
 VENCL Milan 419 0:2 478 STRÁNÍK Daniel 
 PRAŽÁK Tomáš 458 2:0 404 KYNDL Tomáš 
 ŘEHÁK Karel 414 0:2 465 HYNEK Michal 
 JANUŠKA Milan 482 2:0 426 BRZLÍNEK Tomáš 
 KAPLAN Zdeněk 429 0:2 436 STRÁNÍK Jaroslav 
 
rozhodčí: VENCL Jan    diváků: 5    utkání trvalo: 5:00 
 



 3

 TJ Červený Kostelec B 2684 12:4 2636 SKK T řebechovice p/Orebem 

 WENZEL Jakub 459 2:0 411 DVOŘÁK Josef 
 MÝL Martin 442 0:2 461 MORAVEC Luděk 
 VLČEK Michal 433 0:2 477 MOTYČKA Oldřich 
 ADAMŮ František 448 2:0 445 BEK Jiří 
 LINHART Petr 456 2:0 419 CUPAL Miroslav 
 KAŠPAR Jindřich 446 2:0 423 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš    diváků: 16     utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ České Mezi říčí 2665 12:4 2604 TJ Sokol Rybník 

 LORENC Ladislav 440 2:0 422 KOLÁŘ Miroslav ml. 
 VOŠVRDA Kamil 468 2:0 425 KMONÍČEK Jiří 
 BROUČEK Jan 443 2:0 411 NOVOTNÝ Marcel 
 PROŠVIC Martin 433 0:2 476 MŰLLER Lukáš 
 ŠTĚPÁN David 461 0:2 466 MŰLLER Tomáš 
 BROUČEK Jindřich 420 2:0 404 ČÍŽ Ondřej 
 
rozhodčí: LORENC Ladislav    diváků: 15   utkání trvalo: 4:40 
 
Zápas,ve kterém domácím o nic nešlo,pouze o pěkné zakončení poměrně úspěšné sezony,proběhl bez 
překvapení a bez problémů. Hráčům Rybníka se podařilo získat pomocné body,které je měly udržet v soutěži. 
V hlučném prostředí,které vytvářel zvláště hostující Míra Kolář končí letošní sezona. Děkujeme  panu 
I.Kulichovi za přehledná zpravodajství ,všem přejeme krásné Velikonoce a těšíme se na zápasy příští sezony.   
L.Lorenc. 
 

 SK Kuželky P řelouč 2565 4:12 2614 SKP Kuželky Hradec Králové 

 SUKDOLÁK Tomáš 432 0:2 436 ŠOLC Martin 
 LANG Karel 441 2:0 421 VANÍČEK Jiří 
 KASA Dušan 415 0:2 418 SKUTIL Petr 
 JANOVSKÝ Karel (*) 426 0:2 459 SKUTILOVÁ Ludmila 
 JAKUBE Jan 426 0:2 467 HOLÝ Martin 
 SUKDOLÁK David 425 2:0 413 IVAN Filip 
 
střídání: od 51. hodu: JANOVSKÝ Karel + ZEMAN Petr 
rozhodčí: ZEMAN Petr    diváků: 14    utkání trvalo: 2:30 
 

Utkání VČ přeboru hraného v rámci posledního kola VČ divize nezačalo nijak dobře ani pro jeden celek, ale 

nutno říct, že se hrálo ve výborné atmosféře a možná až na sestavu obou družstev nebylo nikde jinde znát, že 

už se prakticky o nic nehraje. Domácí Tomáš Sukdolák byl jasně lepší v dorážce, ale Martin Šolc prokázal 

výrazně větší sílu ve hře do plných a získal pro svoje družstvo dva body. Souboj Karla Langa s Jirkou 

Vaníčkem byl od začátku až do konce jasnou záležitostí domácího hráče a tak se do druhé třetiny utkání šlo za 

stavu 2:2.  V prostřední části ale hosté použili unfér zbraně. Manželská dvojice dvou bývalých hráčů Přelouče 

nadmíru využila znalosti místních drah a hostující celek se tak dostal rázem do vedení. V závěrečné části se 

ještě blýskl výborným výkonem Martin Holý, který mnoho vytěžil z toho, že jsem proti němu nenastoupil já . 

Ale jak ho znám, určitě by si vybral jiného soupeře.  Utkání tedy skončilo zaslouženou výhrou hostí v poměru 

12:4 a my už se nemůžeme dočkat, až jim to příští rok v přeboru vrátíme i s úroky. 

Jak jsem na to koukal, tak co do kvality kuželen si oba celky sestupem výrazně polepší, takže není 

proč smutnit. V tomto ohledu se přebor jeví jako nejkvalitnější soutěž v kraji. 
 



 4

Starty náhradníků: 

Příjmení Jméno   Oddíl   Reg.č.   1  2  3  4  5 

BAJER Bohuslav  N. Paka  00153  01.04. 
BARTHELDI Leoš  V. Mýto 00705  10.02. 
BRZLÍNEK Tomáš  V. Mýto 22699  17.02. 13.04. 
GRACIAS Pavel  Vrchlabí B 19423  07.03.  
GÜTLER Jaroslav  H. Králové 00004  06.04. 
HANUŠ Jiří   Třebechovice 23834  17.02. 
HORÁČEK Jan   Vrchlabí B 13388  31.03. 
JOSEF Karel   Smiřice  20672  17.03. 31.03. 
KEJZLAR Zdeněk  Č. Kostelec 00326  14.01. 20.03. 
KINCL Tomáš   Č. Kostelec 24314  24.01. 20.03. 
KRULIŠOVÁ Václava  Trutnov B 10525  03.02. 18.02. 
MARŠÍK Martin  Vrchlabí B 05212  07.04. 13.04. 
MEJZNAR Miroslav  Vrchlabí B 24053  10.02. 
NÁLEVKOVÁ Denisa  Hořice B 22797  25.03. 
NEUMANN David  Č. Kostelec 20215  17.03. 
NĚMEČEK Jaroslav  H. Králové 21758  02.02. 10.02. 06.04. 
NOVÁK Milan   Pardubice 18303  14.04. 
PARDUBSKÝ Josef  H. Králové 00020  23.02. 16.03. 
PERCHLÍK Václav  V.Mýto  10374  03.03. 10.03. 
PROKOP Jiří   H. Králové 21757  02.02. 10.02. 
PROKOP Václav  Smiřice  04561  14.04. 
RYNT Josef   Třebechovice 00043  07.04. 
SKUTIL Petr   H. Králové 20475  23.02. 10.03. 24.03. 
SKUTILOVÁ Ludmila  H. Králové 21828  13.04. 
SLAVÍK Karel   Trutnov B 00535  19.01. 03.02.  09.02 23.03. 
STEJSKAL Jakub  Hylváty  19560  07.04. 
SUCHÝ Jan   Rybník  18294  10.02. 18.02. 31.03. 
SUKDOLÁK David  Přelouč  22348  03.03. 10.03. 08.04. 
SUKUP Luděk   Smiřice  00045  14.04. 
VOTOČEK Ondřej   Vrchlabí B  23272   13.01. 31.03. 
VOTOČKOVÁ Tereza  Vrchlabí B 22038  20.01. 
VRABEC Roman  Smiřice  17083  02.03. 20.03. 14.04. 
ZAHÁLKA Zdeněk  Třebechovice 17501  13.01. 17.02. 03.03. 
ZÍVR Ladislav   Hořice B 19452  13.01. 16.01. 31.03. 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. JANUŠKA Milan Hylváty  468,5 309,1 159,4 2,8 10 / 14 (516) 
 2. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  464,0 307,6 156,3 2,4 10 / 14 (516) 
 3. HOLÝ Petr Trutnov B  463,3 306,1 157,2 1,8 10 / 14 (507) 
 4. BEK Jiří Třebechovice  460,3 307,7 152,6 2,8 13 / 14 (503) 
 5. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  459,5 305,2 154,4 3,2 14 / 14 (500) 
 6. TALACKO Michal Pardubice  457,9 304,7 153,2 2,4 14 / 14 (517) 
 7. BAJER Jiří N. Paka  457,7 308,1 149,6 3,1 14 / 14 (536) 
 8. VÍŠEK Petr Hradec Králové  455,8 305,9 149,9 2,4 13 / 14 (507) 
 9. MILÁČEK Petr Přelouč  455,6 302,8 152,8 2,6 14 / 14 (506) 
 10. KAPLAN Zdeněk Hylváty  454,6 301,5 153,1 2,0 12 / 14 (510) 
 11. BAIER Jiří Hořice B  454,2 300,3 153,9 2,8 13 / 14 (513) 
 12. WENZEL Jakub Č. Kostelec B  451,6 308,3 143,3 4,8 14 / 14 (496) 
 13. MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  448,4 308,3 140,1 4,8 10 / 14 (521) 
 14. JANEČEK Michal Smiřice  448,0 307,0 141,0 5,4 12 / 14 (483) 
 15. BARTONÍČEK Martin Hořice B  447,3 298,6 148,7 3,1 14 / 14 (484) 
 16. KOŠŤÁL Karel Hořice B  447,1 299,2 148,0 4,8 13 / 14 (481) 
 17. LINHART Petr Č. Kostelec B  447,0 301,7 145,3 3,9 11 / 14 (512) 



 5

 18. HUBÁČEK Martin Pardubice  446,2 299,6 146,5 4,9 12 / 14 (491) 
 19. MŰLLER Tomáš Rybník  445,9 302,8 143,2 4,7 14 / 14 (500) 
 20. IVAN Martin Smiřice  445,6 305,9 139,6 5,1 12 / 14 (515) 
 21. ERBEN Ladislav Vrchlabí B  444,8 303,2 141,6 4,6 13 / 14 (543) 
 22. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  444,5 298,1 146,4 2,6 14 / 14 (487) 
 23. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  443,4 305,9 137,5 3,8 12 / 14 (480) 
 24. CUPAL Miroslav Třebechovice  442,0 301,4 140,7 3,9 14 / 14 (502) 
 25. MOCHAN Jiří Smiřice  441,9 300,0 141,9 3,5 12 / 14 (494) 
 26. ČERMÁK Petr Vrchlabí B  441,7 300,4 141,3 5,2 12 / 14 (535) 
 27. ŠIC Michal Pardubice  441,5 300,1 141,4 4,6 13 / 14 (473) 
 28. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  441,3 302,9 138,5 5,5 14 / 14 (495) 
 29. KAMENICKÝ Martin Smiřice  440,9 297,3 143,6 4,2 13 / 14 (514) 
 30. KYNDL Tomáš V. Mýto  440,7 296,9 143,8 3,4 14 / 14 (513) 
 31. VANĚK Milan Pardubice  439,9 300,2 139,7 3,6 12 / 14 (484) 
 32. VOKÁČ Petr Hořice B  439,3 297,0 142,3 4,4 12 / 14 (495) 
 33. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  438,6 297,8 140,8 3,8 10 / 14 (476) 
 34. VEIGL Miloš Trutnov B  438,5 297,7 140,8 4,7 11 / 14 (503) 
 35. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  437,3 301,7 135,6 6,3 11 / 14 (531) 
 36. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  437,1 301,2 135,9 5,2 13 / 14 (482) 
 37. HOLÝ Martin Hradec Králové  436,5 297,7 138,8 5,5 14 / 14 (491) 
 38. HYNEK Michal V. Mýto  435,6 298,1 137,6 5,2 11 / 14 (490) 
 39. NÁLEVKA Miroslav Hořice B  435,3 298,8 136,5 4,9 13 / 14 (522) 
 40. RINGEL Milan Vrchlabí B  435,2 300,2 135,1 4,3 12 / 14 (501) 
 41. BARTOŠ Petr V. Mýto  434,8 290,0 144,9 4,1 13 / 14 (518) 
 42. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec B  434,7 301,3 133,4 3,9 14 / 14 (465) 
 43. KLIČKA Pavel Přelouč  434,0 300,9 133,1 5,0 13 / 14 (517) 
 44. KMONÍČEK Jiří Rybník  433,9 295,7 138,2 4,3 13 / 14 (468) 
 45. HANZLÍČEK David Smiřice  433,7 299,0 134,7 4,5 12 / 14 (527) 
 46. VLČEK Michal Č. Kostelec B  432,4 294,1 138,2 6,5 11 / 14 (490) 
 47. VENCL Milan Hylváty  431,5 300,1 131,4 6,4 13 / 14 (484) 
 48. URGELA Radek Smiřice  431,4 295,9 135,4 6,4 14 / 14 (503) 
 49. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  430,8 293,9 137,0 5,7 10 / 14 (468) 
 50. FIKAR Ondřej Hořice B  430,4 300,8 129,6 5,1 10 / 14 (471) 
 51. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  430,1 296,0 134,1 3,9 10 / 14 (487) 
 52. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  429,9 296,3 133,7 5,8 12 / 14 (524) 
 53. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  429,9 294,5 135,5 6,1 12 / 14 (488) 
 54. KAZDA Vojtěch N. Paka  429,6 298,8 130,8 6,5 13 / 14 (457) 
 55. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  429,6 299,2 130,4 5,4 12 / 14 (488) 
 56. VESELÝ Vít Pardubice  429,1 296,7 132,4 5,5 12 / 14 (471) 
 57. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  429,0 293,4 135,6 4,5 14 / 14 (469) 
 58. BABKA Zdeněk Trutnov B  428,7 297,0 131,7 6,1 13 / 14 (474) 
 59. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  428,6 293,3 135,3 5,2 14 / 14 (475) 
 60. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  428,5 293,9 134,7 6,0 14 / 14 (459) 
 61. JUSKO Jaroslav Trutnov B  428,0 291,6 136,5 4,6 12 / 14 (495) 
 62. MORAVEC Luděk Třebechovice  426,9 296,8 130,1 6,2 14 / 14 (462) 
 63. IVAN Filip Hradec Králové  425,0 295,0 130,0 5,9 13 / 14 (471) 
 64. ZEMAN Petr Přelouč  424,7 293,8 130,8 7,0 13 / 14 (509) 
 65. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  423,9 296,4 127,5 5,7 10 / 14 (475) 
 66. MŰLLER Lukáš Rybník  423,8 292,2 131,6 6,9 12 / 14 (476) 
 67. KOTEK Aleš Trutnov B  423,6 291,6 131,9 5,4 12 / 14 (471) 
 68. LANG Karel Přelouč  423,0 288,7 134,3 5,8 10 / 14 (473) 
 69. SÝS Roman Vrchlabí B  422,8 295,4 127,5 4,1 14 / 14 (489) 
 70. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  420,8 290,0 130,8 7,3 10 / 14 (454) 
 71. ŘEHÁK Karel Hylváty  420,8 290,5 130,3 6,1 11 / 14 (478) 
 72. ERLEBACH Jaromír N. Paka  419,1 295,4 123,7 7,0 13 / 14 (467) 
 73. ADAMŮ František Č. Kostelec B  418,0 289,5 128,5 7,9 13 / 14 (467) 
 74. KOUT Jiří N. Paka  417,2 295,1 122,1 5,9 11 / 14 (461) 



 6

 75. VENCL Jan Hylváty  415,5 288,7 126,8 6,5 14 / 14 (473) 
 76. JANOVSKÝ Karel Přelouč  414,4 292,9 121,5 8,8 11 / 14 (472) 
 77. HERRMAN Tomáš Rybník  414,0 291,1 122,9 10,0 11 / 14 (465) 
 78. DVOŘÁK Josef Třebechovice  394,3 284,0 110,3 11,2 14 / 14 (445) 
  RINGEL Jan Vrchlabí B  508,0 349,0 159,0 3,0 1 / 14 (508) 
  HORÁČEK Jan Vrchlabí B  477,0 314,3 162,7 2,0 1 / 14 (492) 
  CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec B  474,8 315,0 159,9 2,7 4 / 14 (497) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  470,0 330,0 140,0 2,0 1 / 14 (470) 
  ZÍVR Ladislav Hořice B  460,0 303,9 156,1 1,9 5 / 14 (509) 
  MARŠÍK Martin Vrchlabí B  460,0 313,0 147,0 2,5 2 / 14 (471) 
  SKUTILOVÁ Ludmila Hradec Králové  459,0 300,0 159,0 8,0 1 / 14 (459) 
  BOUDA Daniel Č. Kostelec B  457,0 306,0 151,0 3,0 1 / 14 (457) 
  BARTHELDI Leoš V. Mýto  455,0 313,0 142,0 5,0 1 / 14 (455) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto  452,0 304,0 148,0 3,0 1 / 14 (452) 
  KAŠPAR Václav V. Mýto  450,3 305,7 144,7 2,8 7 / 14 (491) 
  MEJZNAR Miroslav Vrchlabí B  449,0 308,0 141,0 4,5 2 / 14 (469) 
  STRÁNÍK Daniel V. Mýto  445,8 306,0 139,7 3,7 7 / 14 (500) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty  445,1 304,7 140,5 2,8 6 / 14 (490) 
  VANĚK Petr Č. Kostelec B  445,0 298,0 147,0 2,0 1 / 14 (445) 
  ŠMÍDA Václav Č. Kostelec B  444,0 311,0 133,0 5,0 1 / 14 (444) 
  KINCL Tomáš Č. Kostelec B  444,0 313,0 131,0 7,0 1 / 14 (444) 
  MAZURA Martin Hořice B  443,6 300,4 143,2 4,3 4 / 14 (458) 
  PARDUBSKÝ Josef Hradec Králové  443,5 291,0 152,5 4,5 2 / 14 (451) 
  PROKOPEC Josef Trutnov B  443,0 290,0 153,0 6,0 1 / 14 (443) 
  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  442,6 303,3 139,3 3,9 3 / 14 (507) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  442,5 289,8 152,7 2,5 2 / 14 (482) 
  NEUMANN David Č. Kostelec B  442,5 305,5 137,0 5,5 1 / 14 (458) 
  STEJSKAL Jakub Hylváty  441,0 290,0 151,0 3,0 1 / 14 (441) 
  PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  440,1 297,4 142,7 1,8 9 / 14 (506) 
  STEJSKAL  Rudolf Hylváty  439,7 298,6 141,0 4,2 8 / 14 (476) 
  PROKOP Jiří Hradec Králové  439,1 308,8 130,3 6,4 3 / 14 (470) 
  MÝL Martin Č. Kostelec B  438,8 296,3 142,5 4,3 7 / 14 (487) 
  RINGEL David Vrchlabí B  437,6 301,4 136,2 7,4 4 / 14 (490) 
  ŠTRYNCL Martin N. Paka  433,2 295,3 137,9 7,0 6 / 14 (492) 
  KRATOCHVÍL Karel Trutnov B  432,2 293,2 139,0 6,5 5 / 14 (472) 
  SUKUP Luděk Smiřice  431,7 305,3 126,3 6,3 3 / 14 (467) 
  ČÍŽ Ondřej Rybník  431,2 301,0 130,2 6,6 8 / 14 (479) 
  SLAVÍK Karel Trutnov B  429,8 298,3 131,5 6,2 2 / 14 (466) 
  ZÍVR Marek Vrchlabí B  429,3 297,1 132,2 4,4 9 / 14 (486) 
  SUKDOLÁK David Přelouč  429,3 301,2 128,2 6,7 3 / 14 (444) 
  ŠOLC Martin Hradec Králové  429,2 298,3 130,9 5,8 6 / 14 (463) 
  HAŽVA Jaroslav Smiřice  429,0 298,0 131,0 4,5 2 / 14 (461) 
  NOVÁK Milan Pardubice  429,0 314,0 115,0 8,0 1 / 14 (429) 
  VRABEC Roman Smiřice  427,0 277,0 150,0 5,5 2 / 14 (440) 
  JOSEF Karel Smiřice  426,0 299,0 127,0 10,5 2 / 14 (431) 
  JAKUBE Jan Přelouč  425,7 293,7 132,0 6,0 8 / 14 (469) 
  BAJER Bohuslav N. Paka  420,8 288,8 132,0 5,5 4 / 14 (462) 
  SUCHÝ Jan Rybník  418,3 296,9 121,4 8,5 7 / 14 (451) 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto  418,0 286,0 132,0 5,0 1 / 14 (418) 
  HAVEL Tomáš N. Paka  418,0 292,0 126,0 3,0 1 / 14 (418) 
  GRACIAS Pavel Vrchlabí B  417,8 298,0 119,8 9,8 4 / 14 (443) 
  KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec B  417,6 284,7 132,9 8,3 7 / 14 (480) 
  MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  415,7 289,6 126,2 6,7 9 / 14 (478) 
  EZR Oldřich Rybník  415,5 290,0 125,5 8,0 2 / 14 (444) 
  HANUŠ Petr Přelouč  414,5 281,0 133,5 9,0 2 / 14 (440) 
  PROKOP Václav Smiřice  414,0 277,0 137,0 5,0 1 / 14 (414) 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník  411,7 287,9 123,8 7,6 9 / 14 (453) 



 7

  NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  411,1 288,3 122,8 5,1 7 / 14 (449) 
  KRULIŠOVÁ Václava Trutnov B  408,0 280,0 128,0 7,5 2 / 14 (439) 
  ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice  407,5 292,5 115,0 10,0 2 / 14 (428) 
  SUKDOLÁK Tomáš Přelouč  406,4 289,8 116,6 8,7 3 / 14 (446) 
  PERCHLÍK Václav V. Mýto  406,0 278,0 128,0 7,0 2 / 14 (428) 
  KASA Dušan Přelouč  406,0 286,6 119,4 9,4 9 / 14 (448) 
  RYNT Josef Třebechovice  401,0 276,0 125,0 2,0 1 / 14 (401) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec B  400,5 277,5 123,0 6,5 2 / 14 (426) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto  400,0 281,0 119,0 10,0 2 / 14 (407) 
  LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B  399,0 274,0 125,0 6,0 1 / 14 (399) 
  SKUTIL Petr Hradec Králové  396,3 284,0 112,3 8,0 3 / 14 (418) 
  GÜTLER Jaroslav Hradec Králové  396,0 289,0 107,0 6,0 1 / 14 (396) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty  394,5 287,0 107,5 7,5 2 / 14 (401) 
  HANUŠ Jiří Třebechovice  394,0 278,5 115,5 5,5 1 / 14 (404) 
  KYNČL Petr Vrchlabí B  378,0 289,0 89,0 11,0 1 / 14 (378) 
  NÁLEVKOVÁ Denisa Hořice B  344,0 249,0 95,0 9,0 1 / 14 (344) 
 

Zisk bod ů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. BARTONÍČEK Martin Hoř ice B  42,0 / 26 (162%) 0,0 / 52 (0%) 
 2. BEK Jiří Třebechovice  40,0 / 25 (160%) 0,0 / 50 (0%) 
 3. TALACKO Michal Pardubice  40,0 / 26 (154%) 0,0 / 52 (0%) 
 4. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  40,0 / 26 (154%) 0,0 / 52 (0%) 
 5. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  36,0 / 22 (164%) 0,0 / 45 (0%) 
 6. ŠIC Michal Pardubice  36,0 / 24 (150%) 0,0 / 48 (0%) 
 7. MŰLLER Tomáš Rybník  36,0 / 26 (138%) 0,0 / 52 (0%) 
 8. JANUŠKA Milan Hylváty  34,0 / 21 (162%) 0,0 / 42 (0%) 
 9. BAIER Jiří Hořice B  34,0 / 24 (142%) 0,0 / 48 (0%) 
 10. KAMENICKÝ Martin Smiřice  34,0 / 25 (136%) 0,0 / 50 (0%) 
 11. KYNDL Tomáš V. Mýto  34,0 / 26 (131%) 0,0 / 52 (0%) 
 12. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  32,0 / 23 (139%) 0,0 / 46 (0%) 
 13. VÍŠEK Petr Hradec Králové  32,0 / 23 (139%) 0,0 / 46 (0%) 
 14. ERBEN Ladislav Vrchlabí B  32,0 / 24 (133%) 0,0 / 48 (0%) 
 15. BARTOŠ Petr V. Mýto  32,0 / 25 (128%) 0,0 / 50 (0%) 
 16. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  32,0 / 25 (128%) 0,0 / 50 (0%) 
 17. WENZEL Jakub Č. Kostelec B  32,0 / 25 (128%) 0,0 / 51 (0%) 
 18. HOLÝ Petr Trutnov B  31,0 / 19 (163%) 0,0 / 38 (0%) 
 19. BAJER Jiří N. Paka  31,0 / 26 (119%) 0,0 / 52 (0%) 
 20. LINHART Petr Č. Kostelec B  30,0 / 21 (143%) 0,0 / 43 (0%) 
 21. MILÁČEK Petr Přelouč  30,0 / 24 (125%) 0,0 / 48 (0%) 
 22. ADAMŮ František Č. Kostelec B  30,0 / 24 (125%) 0,0 / 48 (0%) 
 23. KAPLAN Zdeněk Hylváty  28,0 / 24 (117%) 0,0 / 48 (0%) 
 24. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  28,0 / 25 (112%) 0,0 / 50 (0%) 
 25. NÁLEVKA Miroslav Hořice B  28,0 / 25 (112%) 0,0 / 51 (0%) 
 26. HYNEK Michal V. Mýto  27,0 / 20 (135%) 0,0 / 40 (0%) 
 27. KOŠŤÁL Karel Hořice B  27,0 / 24 (113%) 0,0 / 48 (0%) 
 28. MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  26,0 / 20 (130%) 0,0 / 40 (0%) 
 29. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  26,0 / 22 (118%) 0,0 / 44 (0%) 
 30. HANZLÍČEK David Smiřice  26,0 / 24 (108%) 0,0 / 48 (0%) 
 31. KMONÍČEK Jiří Rybník  26,0 / 24 (108%) 0,0 / 48 (0%) 
 32. JUSKO Jaroslav Trutnov B  26,0 / 24 (108%) 0,0 / 49 (0%) 
 33. MORAVEC Luděk Třebechovice  26,0 / 25 (104%) 0,0 / 50 (0%) 
 34. URGELA Radek Smiřice  26,0 / 25 (104%) 0,0 / 51 (0%) 
 35. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec B  26,0 / 26 (100%) 0,0 / 52 (0%) 
 36. KAZDA Vojtěch N. Paka  25,0 / 25 (100%) 0,0 / 50 (0%) 
 37. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  24,0 / 18 (133%) 0,0 / 38 (0%) 



 8

 38. VEIGL Miloš Trutnov B  24,0 / 22 (109%) 0,0 / 47 (0%) 
 39. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  24,0 / 23 (104%) 0,0 / 46 (0%) 
 40. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  24,0 / 23 (104%) 0,0 / 47 (0%) 
 41. MOCHAN Jiří Smiřice  24,0 / 24 (100%) 0,0 / 48 (0%) 
 42. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  24,0 / 25 (96%) 0,0 / 50 (0%) 
 43. CUPAL Miroslav Třebechovice  24,0 / 26 (92%) 0,0 / 52 (0%) 
 44. IVAN Martin Smiřice  23,0 / 23 (100%) 0,0 / 46 (0%) 
 45. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  22,0 / 20 (110%) 0,0 / 43 (0%) 
 46. BABKA Zdeněk Trutnov B  22,0 / 21 (105%) 0,0 / 42 (0%) 
 47. ČERMÁK Petr Vrchlabí B  22,0 / 21 (105%) 0,0 / 42 (0%) 
 48. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  22,0 / 23 (96%) 0,0 / 47 (0%) 
 49. JANEČEK Michal Smiřice  22,0 / 24 (92%) 0,0 / 48 (0%) 
 50. FIKAR Ondřej Hořice B  21,0 / 19 (111%) 0,0 / 38 (0%) 
 51. VANĚK Milan Pardubice  21,0 / 22 (95%) 0,0 / 44 (0%) 
 52. STRÁNÍK Daniel V. Mýto  20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 53. ČÍŽ Ondřej Rybník  20,0 / 17 (118%) 0,0 / 34 (0%) 
 54. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  20,0 / 21 (95%) 0,0 / 42 (0%) 
 55. VOKÁČ Petr Hořice B  20,0 / 23 (87%) 0,0 / 47 (0%) 
 56. ERLEBACH Jaromír N. Paka  20,0 / 24 (83%) 0,0 / 49 (0%) 
 57. HOLÝ Martin Hradec Králové  19,0 / 25 (76%) 0,0 / 50 (0%) 
 58. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 59. RINGEL Milan Vrchlabí B  18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 60. KLIČKA Pavel Přelouč  18,0 / 21 (86%) 0,0 / 44 (0%) 
 61. SÝS Roman Vrchlabí B  18,0 / 24 (75%) 0,0 / 49 (0%) 
 62. ZÍVR Marek Vrchlabí B  17,0 / 18 (94%) 0,0 / 36 (0%) 
 63. VENCL Milan Hylváty  17,0 / 21 (81%) 0,0 / 42 (0%) 
 64. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 65. ŘEHÁK Karel Hylváty  16,0 / 19 (84%) 0,0 / 38 (0%) 
 66. VESELÝ Vít Pardubice  16,0 / 21 (76%) 0,0 / 43 (0%) 
 67. KAŠPAR Václav V. Mýto  15,0 / 11 (136%) 0,0 / 22 (0%) 
 68. IVAN Filip Hradec Králové  15,0 / 23 (65%) 0,0 / 46 (0%) 
 69. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec B  14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 70. HUBÁČEK Martin Pardubice  14,0 / 20 (70%) 0,0 / 40 (0%) 
 71. KOTEK Aleš Trutnov B  14,0 / 22 (64%) 0,0 / 45 (0%) 
 72. STEJSKAL  Rudolf Hylváty  12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 73. JAKUBE Jan Přelouč  12,0 / 15 (80%) 0,0 / 32 (0%) 
 74. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  12,0 / 17 (71%) 0,0 / 35 (0%) 
 75. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  12,0 / 19 (63%) 0,0 / 38 (0%) 
 76. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  12,0 / 19 (63%) 0,0 / 39 (0%) 
 77. VLČEK Michal Č. Kostelec B  12,0 / 20 (60%) 0,0 / 41 (0%) 
 78. NOVOTNÝ Marcel Rybník  12,0 / 20 (60%) 0,0 / 41 (0%) 
 79. MŰLLER Lukáš Rybník  12,0 / 21 (57%) 0,0 / 42 (0%) 
 80. HERRMAN Tomáš Rybník  12,0 / 21 (57%) 0,0 / 42 (0%) 
 81. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  12,0 / 23 (52%) 0,0 / 46 (0%) 
 82. ZEMAN Petr Přelouč  12,0 / 23 (52%) 0,0 / 49 (0%) 
 83. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  12,0 / 25 (48%) 0,0 / 50 (0%) 
 84. JANOVSKÝ Karel Přelouč  11,0 / 19 (58%) 0,0 / 39 (0%) 
 85. MAZURA Martin Hořice B  10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 86. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  10,0 / 16 (63%) 0,0 / 32 (0%) 
 87. LANG Karel Přelouč  10,0 / 17 (59%) 0,0 / 36 (0%) 
 88. KOUT Jiří N. Paka  10,0 / 21 (48%) 0,0 / 42 (0%) 
 89. ZÍVR Ladislav Hořice B  9,0 / 6 (150%) 0,0 / 12 (0%) 
 90. MÝL Martin Č. Kostelec B  9,0 / 12 (75%) 0,0 / 24 (0%) 
 91. VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 92. KRATOCHVÍL Karel Trutnov B  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 19 (0%) 
 93. ŠOLC Martin Hradec Králové  8,0 / 12 (67%) 0,0 / 25 (0%) 
 94. KASA Dušan Přelouč  8,0 / 13 (62%) 0,0 / 31 (0%) 



 9

 95. VENCL Jan Hylváty  8,0 / 20 (40%) 0,0 / 40 (0%) 
 96. DVOŘÁK Josef Třebechovice  8,0 / 22 (36%) 0,0 / 44 (0%) 
 97. SUKDOLÁK David Přelouč  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 98. SLAVÍK Karel Trutnov B  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 99. PROKOP Jiří Hradec Králové  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 13 (0%) 
 100. RINGEL David Vrchlabí B  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 101. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec B  6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 102. ŠTRYNCL Martin N. Paka  6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 103. HORÁČEK Jan Vrchlabí B  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 104. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 105. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  4,0 / 13 (31%) 0,0 / 27 (0%) 
 106. NOVÁK Milan Pardubice  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. SKUTILOVÁ Ludmila Hradec Králové  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. RINGEL Jan Vrchlabí B  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. STEJSKAL Jakub Hylváty  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. BOUDA Daniel Č. Kostelec B  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. VANĚK Petr Č. Kostelec B  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. HAVEL Tomáš N. Paka  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. KINCL Tomáš Č. Kostelec B  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 114. ŠMÍDA Václav Č. Kostelec B  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 115. HANUŠ Jiří Třebechovice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 116. PERCHLÍK Václav V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 117. HANUŠ Petr Přelouč  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 118. NEUMANN David Č. Kostelec B  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 119. MEJZNAR Miroslav Vrchlabí B  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 120. LEDAJAKS Josef V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 121. SUKUP Luděk Smiřice  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 122. SKUTIL Petr Hradec Králové  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 123. BAJER Bohuslav N. Paka  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 9 (0%) 
 124. SUKDOLÁK Tomáš Přelouč  2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 125. SUCHÝ Jan Rybník  2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 126. HAVLAS Jaroslav Přelouč  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 127. VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí B  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 128. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 129. RYNT Josef Třebechovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 130. BARTHELDI Leoš V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 131. PROKOPEC Josef Trutnov B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 132. PROKOP Václav Smiřice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 133. GÜTLER Jaroslav Hradec Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 134. LEDAJAKS Marek V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 135. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 136. NÁLEVKOVÁ Denisa Hořice B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 137. CHLEBOUN Jan V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 138. KYNČL Petr Vrchlabí B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 139. VRABEC Roman Smiřice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 140. HAŽVA Jaroslav Smiřice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 141. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec B  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 142. PARDUBSKÝ Josef Hradec Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 143. JOSEF Karel Smiřice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 144. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 145. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov B  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 146. EZR Oldřich Rybník  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 147. MARŠÍK Martin Vrchlabí B  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 148. ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 7 (0%) 
 149. GRACIAS Pavel Vrchlabí B  0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 



 10

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2784 1893 891 25,5 (463,9) 
 2. Smiřice, 1-2 2713 1854 858 33,8 (452,1) 
 3. Hradec Králové, 1-4 2699 1824 875 25,2 (449,9) 
 4. České Meziříčí, 1-2 2692 1827 865 25,8 (448,7) 
 5. Hylváty, 1-2 2660 1822 838 29,8 (443,3) 
 6. Hořice, 1-4 2646 1800 846 27,9 (441,0) 
 7. Přelouč, 1-4 2623 1782 841 33,8 (437,1) 
 8. Červený Kostelec, 1-2 2622 1796 826 31,2 (437,0) 
 9. Trutnov, 1-4 2620 1795 825 35,9 (436,6) 
 10. Pardubice, 1-2 2583 1776 807 30,1 (430,6) 
 11. Vysoké Mýto, 1-2 2575 1766 808 29,9 (429,1) 
 12. Nová Paka, 1-2 2478 1728 750 40,3 (413,0) 
 13. Třebechovice, 1-2 2457 1699 758 29,6 (409,5) 
 14. Rybník, 1-2 2363 1646 716 34,6 (393,8) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec B  2784 22. kolo BAJER Jiří N. Paka  536 24. kolo 
Hořice B  2759 5. kolo LINHART Petr Č. Kostelec B  496 22. kolo 
Č. Kostelec B  2759 6. kolo VLČEK Michal Č. Kostelec B  490 6. kolo 
N. Paka  2747 24. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  481 15. kolo 
Č. Kostelec B  2731 24. kolo VOKÁČ Petr Hořice B  479 5. kolo 
Č. Kostelec B  2728 20. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  477 26. kolo 
Pardubice  2710 8. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  476 3. kolo 
Č. Kostelec B  2697 12. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  476 17. kolo 
Č. Kostelec B  2684 26. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B  475 5. kolo 
Č. Kostelec B  2650 8. kolo LINHART Petr Č. Kostelec B  474 12. kolo 

České Meziříčí, 1-2 

Č. Meziříčí  2890 12. kolo VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  524 12. kolo 
Č. Meziříčí  2865 20. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  513 6. kolo 
Č. Meziříčí  2829 6. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  506 1. kolo 
Č. Meziříčí  2824 1. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  503 10. kolo 
Č. Kostelec B  2799 4. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  498 18. kolo 
Č. Meziříčí  2780 18. kolo TALACKO Michal Pardubice  497 20. kolo 
Pardubice  2779 20. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec B  497 4. kolo 
Hylváty  2766 18. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec B  496 4. kolo 
Č. Meziříčí  2765 10. kolo VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  495 12. kolo 
Č. Meziříčí  2744 8. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  494 12. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice B  2825 24. kolo NÁLEVKA Miroslav Hořice B  522 24. kolo 
Hořice B  2815 14. kolo ZÍVR Ladislav Hořice B  509 24. kolo 
Hořice B  2801 18. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  506 14. kolo 
Hořice B  2781 20. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  503 20. kolo 
Hořice B  2754 22. kolo BAIER Jiří Hořice B  495 14. kolo 
Pardubice  2738 24. kolo HUBÁČEK Martin Pardubice  491 24. kolo 
Hořice B  2727 2. kolo BAIER Jiří Hořice B  489 18. kolo 
Smiřice  2721 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  488 24. kolo 
Hořice B  2709 26. kolo NÁLEVKA Miroslav Hořice B  488 14. kolo 
Vrchlabí B  2703 22. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí B  486 22. kolo 



 11

Hradec Králové, 1-4 

Hořice B  2864 25. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  514 16. kolo 
Č. Meziříčí  2790 14. kolo BAIER Jiří Hořice B  513 25. kolo 
Rybník  2788 24. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  507 20. kolo 
Pardubice  2761 18. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  507 6. kolo 
Hradec Králové  2717 20. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  498 18. kolo 
Hradec Králové  2713 18. kolo VOKÁČ Petr Hořice B  495 25. kolo 
Trutnov B  2706 6. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  494 14. kolo 
V. Mýto  2705 22. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  494 2. kolo 
Hradec Králové  2692 22. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  494 24. kolo 
N. Paka  2689 8. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec B  493 2. kolo 

Hylváty, 1-2 

Hylváty  2891 3. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  516 3. kolo 
Hylváty  2800 19. kolo IVAN Martin Smiřice  515 24. kolo 
Smiřice  2789 24. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  510 3. kolo 
Pardubice  2762 22. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  508 22. kolo 
Č. Kostelec B  2760 19. kolo TALACKO Michal Pardubice  504 22. kolo 
Hylváty  2753 8. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  500 15. kolo 
Hylváty  2742 17. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  499 24. kolo 
Hylváty  2736 22. kolo LINHART Petr Č. Kostelec B  489 19. kolo 
Hylváty  2729 15. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  488 19. kolo 
Přelouč  2711 17. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  488 8. kolo 

Nová Paka, 1-2 

N. Paka  2620 19. kolo BAJER Jiří N. Paka  483 19. kolo 
N. Paka  2612 23. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  479 25. kolo 
Hořice B  2602 17. kolo ŠMIDRKAL Jan N. Paka  460 23. kolo 
Hylváty  2587 25. kolo KAZDA Vojtěch N. Paka  456 19. kolo 
N. Paka  2570 11. kolo KAZDA Vojtěch N. Paka  456 16. kolo 
N. Paka  2569 17. kolo FIKAR Ondřej Hořice B  456 17. kolo 
N. Paka  2561 21. kolo BAJER Jiří N. Paka  456 17. kolo 
Č. Kostelec B  2520 11. kolo LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  454 11. kolo 
N. Paka  2518 2. kolo KAZDA Vojtěch N. Paka  453 17. kolo 
N. Paka  2516 7. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B  453 17. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2741 7. kolo TALACKO Michal Pardubice  517 7. kolo 
Pardubice  2732 9. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  492 7. kolo 
Pardubice  2685 26. kolo VANĚK Milan Pardubice  484 1. kolo 
Pardubice  2672 21. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  479 11. kolo 
Pardubice  2666 23. kolo ŠIŠKA Bedřich Pardubice  476 3. kolo 
Pardubice  2661 17. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  473 3. kolo 
Č. Meziříčí  2660 7. kolo ŠIC Michal Pardubice  472 7. kolo 
V. Mýto  2647 15. kolo TALACKO Michal Pardubice  472 5. kolo 
Pardubice  2641 11. kolo TALACKO Michal Pardubice  471 17. kolo 
Pardubice  2638 1. kolo VESELÝ Vít Pardubice  471 9. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2743 8. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  517 4. kolo 
Přelouč  2728 24. kolo ZEMAN Petr Přelouč  509 24. kolo 
Přelouč  2704 4. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  502 24. kolo 
Hořice B  2703 1. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  480 6. kolo 
Třebechovice  2697 24. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  480 18. kolo 
Pardubice  2686 6. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice B  475 1. kolo 



 12

Smiřice  2671 8. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  474 22. kolo 
Přelouč  2653 22. kolo KRATOCHVÍL Karel Trutnov B  472 20. kolo 
Trutnov B  2646 20. kolo JANOVSKÝ Karel Přelouč  472 8. kolo 
V. Mýto  2629 10. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  472 8. kolo 

Rybník, 1-2 

Vrchlabí B  2463 16. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  466 2. kolo 
Rybník  2426 8. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  443 6. kolo 
Třebechovice  2420 22. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  437 16. kolo 
Rybník  2414 11. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  434 22. kolo 
Smiřice  2407 6. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B  432 23. kolo 
Rybník  2406 20. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  431 8. kolo 
Rybník  2385 6. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  427 4. kolo 
Rybník  2384 22. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  426 16. kolo 
V. Mýto  2383 8. kolo HERRMAN Tomáš Rybník  425 23. kolo 
Přelouč  2379 25. kolo SUKDOLÁK David Přelouč  425 25. kolo 

Smiřice, 1-2 

Smiřice  2864 15. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  527 14. kolo 
Smiřice  2860 9. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  521 23. kolo 
Smiřice  2847 7. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  515 17. kolo 
Smiřice  2833 3. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  515 13. kolo 
Smiřice  2832 17. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  514 17. kolo 
Smiřice  2823 14. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  509 19. kolo 
Smiřice  2821 19. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  509 3. kolo 
Třebechovice  2812 5. kolo IVAN Martin Smiřice  501 14. kolo 
Hořice B  2786 15. kolo IVAN Martin Smiřice  500 9. kolo 
Smiřice  2783 13. kolo URGELA Radek Smiřice  500 25. kolo 

Trutnov, 1-4 

Trutnov B  2772 5. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  505 5. kolo 
Trutnov B  2757 15. kolo VEIGL Miloš Trutnov B  503 5. kolo 
Trutnov B  2717 9. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov B  495 15. kolo 
Pardubice  2702 25. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec B  493 9. kolo 
Trutnov B  2693 19. kolo ŠTRYNCL Martin N. Paka  492 15. kolo 
Trutnov B  2685 3. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  491 9. kolo 
Trutnov B  2673 21. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  480 11. kolo 
Trutnov B  2667 1. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  479 23. kolo 
Trutnov B  2663 17. kolo VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  479 21. kolo 
Trutnov B  2653 7. kolo BEK Jiří Třebechovice  477 17. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  2610 21. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  491 23. kolo 
Třebechovice  2610 23. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  483 11. kolo 
Třebechovice  2586 16. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  481 6. kolo 
Třebechovice  2576 11. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  473 21. kolo 
Třebechovice  2560 25. kolo BEK Jiří Třebechovice  473 16. kolo 
Třebechovice  2544 14. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  468 16. kolo 
Třebechovice  2541 6. kolo BEK Jiří Třebechovice  467 4. kolo 
Třebechovice  2540 20. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  467 2. kolo 
Třebechovice  2533 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  466 9. kolo 
Hylváty  2521 14. kolo BEK Jiří Třebechovice  466 21. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí B  2950 1. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí B  543 12. kolo 



 13

Vrchlabí B  2903 12. kolo ČERMÁK Petr Vrchlabí B  535 1. kolo 
Vrchlabí B  2883 24. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  531 19. kolo 
Vrchlabí B  2880 7. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  521 24. kolo 
V. Mýto  2880 1. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  519 12. kolo 
Č. Meziříčí  2861 19. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  518 1. kolo 
Vrchlabí B  2859 17. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  518 15. kolo 
Vrchlabí B  2859 5. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  516 19. kolo 
Vrchlabí B  2852 10. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  509 1. kolo 
Vrchlabí B  2843 3. kolo RINGEL Jan Vrchlabí B  508 26. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2817 13. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  513 9. kolo 
V. Mýto  2772 2. kolo LINHART Petr Č. Kostelec B  512 25. kolo 
V. Mýto  2757 19. kolo BEK Jiří Třebechovice  503 7. kolo 
V. Mýto  2746 11. kolo RINGEL Milan Vrchlabí B  501 14. kolo 
V. Mýto  2738 14. kolo STRÁNÍK Daniel V. Mýto  500 14. kolo 
V. Mýto  2729 18. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  493 19. kolo 
V. Mýto  2675 9. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  491 11. kolo 
V. Mýto  2666 21. kolo HYNEK Michal V. Mýto  490 13. kolo 
Pardubice  2659 2. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  490 21. kolo 
V. Mýto  2652 23. kolo JEDLIČKA Ladislav Hylváty  490 13. kolo 
 


